



Nr sprawy: ZP.271.15.2018

WYJAŚNIENIA, MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą w Kleszczewie”

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz.1986 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje **treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami** oraz dokonuje modyfikacji treści **załącznika nr 7** do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą w Kleszczewie”**.

Wyjaśnienia treści SIWZ

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców:

Pytanie:

Jaki ostatecznie będzie przewidziany sufit listwowy Flex czy Omega

Odpowiedź:

Proszę przyjąć sufit OMEGA z uwagi na brak konieczności wykonywania fal ozdobnych na suficie

Pytanie:

Brak rysunku stolarki wewnętrznej w pomieszczeniu informacji (jakie podziały drzwi, czy okno podawcze)

Odpowiedź:

Proszę wykonać okno podawcze wysokości 120 pomiędzy słupkami fasady szklanej parapet na wysokości 90 cm

Pytanie:

W niektórych pomieszczeniach (ściany, sufity) występuje tynk cementowo-wapienny i malowanie farbą lateksową – czy malowanie ma być bezpośrednio na tynku cementowo-wapienny.



Odpowiedź:

W każdym pomieszczeniu gdzie ściany są malowane należy wykonać gładź gipsową

Pytanie:

Z uwagi na koszty i płynność finansową firm prosimy o zmianę fakturowania częściowego w postaci 2 faktur na fakturowanie częściowe miesięczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie częściowe miesięczne.

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje okres pielęgnacji zieleni przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje okresu pielęgnacji zieleni.

Pytanie:

Dział nr 2 poddział 2.1.pozycja nr 27 mówi o wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej - kolor grafitowy w ilości 723,04m²

Proszę o podanie dokładnego rodzaju kostki jaką należy wbudować w nawierzchnię.

Dział nr 2 poddział 2.3.pozycja nr 43 mówi o wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej - kolor szary w ilości 1185,50m².

Proszę o podanie dokładnego rodzaju kostki jaką należy wbudować w nawierzchnię .

Dział nr 2 poddział 2.4.pozycja nr 52 mówi o wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej w ilości 187,88m².

Proszę o podanie dokładnego rodzaju kostki jaką należy wbudować w nawierzchnię oraz proszę o podanie koloru.

Dział nr 2 poddział 2.6.pozycja nr 64 mówi o wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej w ilości 663,71m².

Proszę o podanie dokładnego rodzaju kostki jaką należy wbudować w nawierzchnię oraz proszę o podanie koloru.

Dział nr 2 poddział 2.8.pozycja nr 75 mówi o wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej w ilości 41,50 m².

Proszę o podanie dokładnego rodzaju kostki jaką należy wbudować w nawierzchnię oraz proszę o podanie koloru.

Odpowiedź:

Informacje na temat rodzaju kostki, jej ułożenia oraz koloru znajdują się w projekcie Architektury. Zgodnie z SIWZ, przedmiar robót nie stanowi podstawy do określenia przedmiotu zamówienia, a stanowi jedynie materiał pomocniczy przy kalkulowaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia.



Modyfikacja treści załącznika nr 7 do SIWZ:

W załączniku nr 7 – zobowiązanie podmiotu trzeciego jest:

Oświadczam, że nie zachodzą wobec mnie podstawy wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 i ust 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp.

Powinno być:

Oświadczam, że nie zachodzą wobec mnie podstawy wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 i ust 5 pkt 1 ustawy Pzp.

Modyfikacja treści SIWZ

Jednocześnie zamawiający **dokонуje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert**, jak wskazano poniżej:

W § 19 pkt 1 SIWZ było:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzywym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, pokój nr 16 – **SEKRETARIAT – I p.**, do dnia **16.01.2019 r. do godz. 11:00**.

Jest:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzywym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: **Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, pokój nr 16 – SEKRETARIAT – I p., do dnia 22.01.2019 do. godz. 11:00**

W § 19 pkt 2 SIWZ było:

Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: „**Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą w Kleszczewie**” z dopiskiem: „**Nie otwierać przed dniem 16.01.2019 r. godz.12:00**”

Jest:

Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: „**Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z budynkiem poczekalni, zadaszeniem peronu, parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą w Kleszczewie**” z dopiskiem: „**Nie otwierać przed dniem 22.01.2019 do. godz. 12:00**”.

W § 19 pkt 4 SIWZ było:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. **Sala Konferencyjna – parter.**, w dniu **16.01.2019 r. godz.12:00**



Jest:

**Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. Sala Konferencyjna – parter.,
w dniu 22.01.2019 godz. 12:00.**

W celu ułatwienia złożenia oferty, Zamawiający umieszcza na stronie internetowej zmieniony załącznik nr 7 do SIWZ oraz zmienioną Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i załączników do SIWZ pozostają bez zmian.


mgr inż. Bogdan Kemnitz